
3. 女子50m自由形タイム決勝8歳以下 2023/10/29-14:55:45

3. 女子50m自由形タイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 脇　杏那 エリエールSRT 42秒 00 489717級--

2 井下　愛梨 ファイブテン東予 43秒 17 489456級--

3 森　水奈美 エリエールSRT 43秒 34 489836級--

4 石川　美来 エリエールSRT 43秒 75 489786級--

5 鎌田　花 MG双葉 43秒 85 490256級--

6 飯尾　愛凜 ファイブテン新居

浜

47秒 17 489343級--

7 大久保　翼 エリエールSRT 47秒 97 489763級--

8 森　花憐 ファイブテン新居

浜

49秒 05 489322級--

9 佐々木　心美 ファイブテン新居

浜

50秒 30 489301級--

10 和田　沙耶 エリエールSRT 51秒 48 489821級--

11 澤田　梨希 エリエールSRT 54秒 66 48987--

12 武村　春花 エリエールSRT 57秒 24 48995--

13 穂波　佐和 エリエールSRT 59秒 13 48981--

14 石川　希楓嘩 エリエールSRT 1分 00秒 31 48993--

15 松本　瑞希 エリエールSRT 1分 01秒 81 48991--

16 白川　実弥 エリエールSRT 1分 03秒 77 48996--

17 上甲　果歩 エリエールSRT 1分 08秒 38 48985--

安藤　結梨 エリエールSRT 棄権 48992--

戸田　琉花 エリエールSRT 棄権 48974--

永島　衣織 西条SC 棄権 49007--

9歳～10歳B 大会記録

1 越智　美来 MG双葉 32秒 05 490219級--

2 山田　帆夏 MG双葉 32秒 75 490228級--

3 坂下　梨紗 エリエールSRT 33秒 02 489618級--

4 越智　萌紗 MG双葉 37秒 88 490246級--

5 石川　央都 MG瀬戸内 39秒 83 490265級--

6 早柏　純 ファイブテン東予 41秒 84 489494級--

7 今野　莉玖 西条SC 43秒 58 490051級--

8 吉岡　恋羽 エリエールSRT 43秒 78 489683級--

9 蝶野　千春 エリエールSRT 46秒 07 48963--

10 髙橋　咲名 ファイブテン新居

浜

47秒 05 489291級--

11 村上　珠梨 MG瀬戸内 47秒 42 49037--

12 竹本　純菜 エリエールSRT 48秒 08 48967--

河谷　唯菜 西条SC 棄権 49006--

庄司　茜 エリエールSRT 棄権 48969--

11歳～12歳C 大会記録

1 田代　斗亜 MG双葉 32秒 55 490187級--

2 越智　玲奈 MG双葉 33秒 13 490207級--

3 大塚　望珠 ファイブテン新居

浜

33秒 28 489237級--



3. 女子50m自由形タイム決勝11歳～12歳 2023/10/29-14:55:45

4 佐山　陽咲 ファイブテン東予 34秒 42 489556級--

5 神野　心花 ファイブテン新居

浜

34秒 66 489225級--

6 今井　結月 ファイブテン新居

浜

34秒 69 489256級--

7 勇我　理歩 ファイブテン新居

浜

36秒 31 489355級--

8 山内　心結 ファイブテン東予 36秒 39 489564級--

9 伊藤　栞菜 MG双葉 37秒 61 490194級--

10 渡邉　くるみ 西条SC 39秒 84 49004--

石川　沙来 エリエールSRT 棄権 48960--

13歳以上D 大会記録

1 眞木　晴妃 MG瀬戸内 33秒 82 490354級--

4. 男子50m自由形タイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 伊藤　悠晟 エリエールSRT 39秒 51 489728級--

2 三鍋　佐典 エリエールSRT 41秒 42 489737級--

3 猪俣　陽詩 エリエールSRT 43秒 02 489796級--

4 山口　大翔 ファイブテン新居

浜

46秒 70 489174級--

5 飛鷹　佑 エリエールSRT 47秒 42 489803級--

6 加地　泰河 エリエールSRT 49秒 31 489892級--

7 山田　朝陽 MG双葉 49秒 56 490162級--

8 石川　瑛翔 エリエールSRT 53秒 26 48977--

9 井上　葵央 エリエールSRT 54秒 41 48994--

10 水田　快志 MG双葉 54秒 60 49017--

11 松本　湊 MG瀬戸内 56秒 61 49028--

12 岡田　周 ファイブテン東予 57秒 43 48937--

13 塩田　幸太朗 MG双葉 1分 02秒 95 49015--

14 森本　正鷹 ファイブテン新居

浜

1分 04秒 54 48920--

15 白石　泰豊 ファイブテン新居

浜

1分 06秒 10 48921--

16 伊藤　暖星 エリエールSRT 1分 07秒 07 48975--

17 田中　瑛翔 ファイブテン新居

浜

1分 08秒 06 48918--

18 今井　聡 ファイブテン新居

浜

1分 08秒 69 48919--

19 村瀬　颯 エリエールSRT 1分 12秒 25 48990--

20 永島　賢人 西条SC 1分 20秒 26 49003--

飯野　煌基 エリエールSRT 棄権 48988--

河谷　瞬司 西条SC 棄権 49002--

9歳～10歳B 大会記録

1 徳永　圭太朗 エリエールSRT 32秒 19 489989級--

2 森本　正虎 ファイブテン新居

浜

37秒 60 489105級--

3 横山　健伸 ファイブテン新居

浜

37秒 66 489156級--

4 武村　英高 エリエールSRT 37秒 81 489645級--

5 髙橋　優斗 エリエールSRT 38秒 72 489624級--

6 中西　一 MG双葉 38秒 82 490144級--



4. 男子50m自由形タイム決勝9歳～10歳 2023/10/29-14:55:45

7 松本　和真 エリエールSRT 40秒 11 489705級--

8 岡本　颯馬 ファイブテン新居

浜

40秒 93 489112級--

9 真部　龍之介 MG双葉 41秒 55 490132級--

10 深川　絢都 ファイブテン新居

浜

42秒 99 489163級--

11 藤原　弥礼 ファイブテン東予 43秒 40 489401級--

12 大西　紫功 ファイブテン新居

浜

43秒 63 489141級--

13 津田　優希 エリエールSRT 44秒 42 489662級--

14 谷永　悠 ファイブテン新居

浜

46秒 27 48912--

15 池田　尚生 MG瀬戸内 46秒 77 490311級--

16 野島　蓮翔 ファイブテン東予 47秒 78 48939--

17 松本　大和 西条SC 50秒 53 48999--

18 渡邉　あや 西条SC 54秒 77 49001--

19 塩﨑　夏津也 西条SC 54秒 97 49000--

20 東本　昇乃輔 MG瀬戸内 1分 02秒 06 49042--

11歳～12歳C 大会記録

1 長野　雅也 MG双葉 29秒 59 490108級--

2 大西　颯真 ファイブテン新居

浜

29秒 91 489087級--

3 近藤　由都 ファイブテン新居

浜

30秒 47 489077級--

4 越智　翔悟 MG瀬戸内 31秒 40 490416級--

5 尾田　慎羅 ファイブテン東予 32秒 98 489426級--

6 大本　祐也 MG瀬戸内 33秒 69 490304級--

7 穂波　慶 エリエールSRT 34秒 02 489596級--

8 田中　諒 エリエールSRT 36秒 67 489583級--

9 石川　天都 MG瀬戸内 36秒 84 490271級--

10 田代　禮士 MG双葉 37秒 55 490123級--

11 木村　桜輔 MG双葉 37秒 67 490113級--

三宅　璃空 エリエールSRT 棄権 48957--

都田　玖龍 ファイブテン新居

浜

棄権 48909--

寺尾　豪 エリエールSRT 棄権 48986--

矢野　誠悟 MG瀬戸内 棄権 49043--

13歳以上D 大会記録

1 髙石　健翔 ファイブテン新居

浜

27秒 47 489037級--

2 大滝　陽平 ファイブテン新居

浜

27秒 75 489007級--

3 藤原　琥太郎 ファイブテン新居

浜

28秒 14 489058級--

4 西原　大護 MG瀬戸内 29秒 39 490337級--

5 高野　寧音 MG瀬戸内 31秒 60 490403級--

6 岡田　侑也 MG双葉 33秒 48 490083級--

吉原　壮祐 ファイブテン新居

浜

棄権 48904--

5. 女子200m自由形タイム決勝

9歳～10歳B 大会記録

1 山田　帆夏 MG双葉 2分 32秒 72 490229級--



5. 女子200m自由形タイム決勝9歳～10歳 2023/10/29-14:55:45

2 鎌田　とき MG双葉 2分 47秒 38 490236級--

白石　優里花 ファイブテン新居

浜

棄権 48927--

6. 男子200m自由形タイム決勝

11歳～12歳C 大会記録

1 星野　紗冶 ファイブテン東予 2分 27秒 94 489436級--

13歳以上D 大会記録

1 鎌田　凌徳 MG双葉 2分 13秒 94 490098級--

2 村上　拓 ファイブテン新居

浜

2分 26秒 30 489014級--

3 真鍋　諒 ファイブテン新居

浜

2分 27秒 78 489065級--

4 土岐　杜心 ファイブテン新居

浜

2分 30秒 44 489023級--

7. 女子50m背泳ぎタイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 脇　杏那 エリエールSRT 51秒 84 489714級--

2 鎌田　花 MG双葉 52秒 38 490253級--

3 石川　美来 エリエールSRT 53秒 13 489783級--

4 森　花憐 ファイブテン新居

浜

57秒 16 48932--

5 澤田　梨希 エリエールSRT 58秒 96 48987--

6 八塚　凛 ファイブテン新居

浜

59秒 44 48933--

7 穂波　佐和 エリエールSRT 1分 05秒 25 48981--

8 白川　実弥 エリエールSRT 1分 05秒 66 48996--

9 武村　春花 エリエールSRT 1分 08秒 50 48995--

10 和田　沙耶 エリエールSRT 1分 11秒 00 48982--

11 松本　瑞希 エリエールSRT 1分 13秒 14 48991--

12 石川　希楓嘩 エリエールSRT 1分 13秒 16 48993--

13 上甲　果歩 エリエールSRT 1分 18秒 86 48985--

安藤　結梨 エリエールSRT 棄権 48992--

戸田　琉花 エリエールSRT 棄権 48974--

近藤　和香 ファイブテン新居

浜

棄権 48931--

9歳～10歳B 大会記録

1 山田　帆夏 MG双葉 38秒 91 490227級--

2 坂下　梨紗 エリエールSRT 40秒 31 489616級--

3 石川　心晴 ファイブテン新居

浜

41秒 04 489265級--

4 越智　萌紗 MG双葉 43秒 67 490246級--

5 大波　海月 ファイブテン東予 44秒 09 489523級--

6 今野　莉玖 西条SC 49秒 18 49005--

7 岡本　愛禾 MG瀬戸内 50秒 47 490322級--

8 蝶野　千春 エリエールSRT 52秒 76 48963--

9 村上　珠梨 MG瀬戸内 53秒 74 49037--

10 竹本　純菜 エリエールSRT 54秒 54 48967--

11 吉岡　恋羽 エリエールSRT 59秒 14 48968--

12 髙橋　咲名 ファイブテン新居

浜

1分 01秒 90 48929--



7. 女子50m背泳ぎタイム決勝9歳～10歳 2023/10/29-14:55:45

河谷　唯菜 西条SC 棄権 49006--

11歳～12歳C 大会記録

1 越智　玲奈 MG双葉 40秒 99 490204級--

2 勇我　理歩 ファイブテン新居

浜

44秒 09 489352級--

石川　沙来 エリエールSRT 棄権 48960--

13歳以上D 大会記録

1 眞木　晴妃 MG瀬戸内 42秒 44 49035--

8. 男子50m背泳ぎタイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 伊藤　悠晟 エリエールSRT 48秒 22 489726級--

2 猪俣　陽詩 エリエールSRT 52秒 47 489793級--

3 加地　泰河 エリエールSRT 58秒 63 48989--

4 水田　快志 MG双葉 1分 00秒 88 49017--

5 石川　瑛翔 エリエールSRT 1分 02秒 29 48977--

6 山口　大翔 ファイブテン新居

浜

1分 02秒 94 48917--

7 森本　正鷹 ファイブテン新居

浜

1分 05秒 59 48920--

8 井上　葵央 エリエールSRT 1分 06秒 75 48994--

9 岡田　周 ファイブテン東予 1分 09秒 66 48937--

10 今井　聡 ファイブテン新居

浜

1分 09秒 69 48919--

11 白石　泰豊 ファイブテン新居

浜

1分 10秒 66 48921--

12 田中　瑛翔 ファイブテン新居

浜

1分 12秒 28 48918--

13 村瀬　颯 エリエールSRT 1分 18秒 41 48990--

14 伊藤　暖星 エリエールSRT 1分 20秒 27 48975--

飯野　煌基 エリエールSRT 棄権 48988--

河谷　瞬司 西条SC 棄権 49002--

9歳～10歳B 大会記録

1 森本　正虎 ファイブテン新居

浜

41秒 72 489105級--

2 武村　英高 エリエールSRT 42秒 15 489645級--

3 横山　健伸 ファイブテン新居

浜

46秒 94 489154級--

4 岡本　颯馬 ファイブテン新居

浜

48秒 23 489111級--

5 真部　龍之介 MG双葉 55秒 30 49013--

6 谷永　悠 ファイブテン新居

浜

55秒 65 48912--

7 渡邉　あや 西条SC 1分 00秒 55 49001--

8 松本　大和 西条SC 1分 02秒 44 48999--

9 東本　昇乃輔 MG瀬戸内 1分 12秒 31 49042--

吉原　知寿 ファイブテン新居

浜

棄権 48913--

11歳～12歳C 大会記録

1 長野　雅也 MG双葉 34秒 52 490107級--

2 近藤　由都 ファイブテン新居

浜

36秒 25 489075級--

三宅　璃空 エリエールSRT 棄権 48957--



8. 男子50m背泳ぎタイム決勝13歳以上 2023/10/29-14:55:45

13歳以上D 大会記録

1 高野　寧音 MG瀬戸内 38秒 85 49040--

2 岡田　侑也 MG双葉 41秒 89 49008--

3 馬場　隆基 MG瀬戸内 48秒 45 49039--

10. 男子200m背泳ぎタイム決勝

9歳～10歳B 大会記録

1 森　瑛心 MG瀬戸内 2分 46秒 55 490389級--

2 武村　英高 エリエールSRT 3分 09秒 59 489646級--

13歳以上D 大会記録

1 平田　佑斗 MG瀬戸内 2分 46秒 81 490293級--

11. 女子50m平泳ぎタイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 尾田　蘭帆 ファイブテン東予 48秒 25 489489級--

2 飯尾　愛凜 ファイブテン新居

浜

56秒 92 489345級--

3 井下　愛梨 ファイブテン東予 58秒 82 489453級--

4 森　花憐 ファイブテン新居

浜

59秒 01 489323級--

5 脇　杏那 エリエールSRT 59秒 25 489713級--

6 大久保　翼 エリエールSRT 59秒 89 489763級--

7 森　水奈美 エリエールSRT 1分 00秒 35 489833級--

8 佐伯　星奈 ファイブテン東予 1分 00秒 54 489472級--

9 澤田　梨希 エリエールSRT 1分 06秒 16 48987--

10 石川　美来 エリエールSRT 1分 06秒 50 48978--

11 越智　舞咲 ファイブテン東予 1分 11秒 47 48946--

12 稲井　心結 ファイブテン東予 1分 13秒 22 48944--

13 白川　実弥 エリエールSRT 1分 16秒 66 48996--

14 武村　春花 エリエールSRT 1分 18秒 49 48995--

9歳～10歳B 大会記録

1 越智　美来 MG双葉 43秒 55 490217級--

2 坂下　梨紗 エリエールSRT 47秒 04 489615級--

3 佐々木　舞優 ファイブテン東予 49秒 48 489513級--

4 眞部　栞奈 ファイブテン東予 51秒 42 489532級--

5 庄司　茜 エリエールSRT 54秒 30 489692級--

6 岡本　愛禾 MG瀬戸内 54秒 49 490322級--

7 岡田　紗菜 ファイブテン新居

浜

55秒 06 489282級--

8 越智　萌紗 MG双葉 55秒 47 490242級--

9 村上　珠梨 MG瀬戸内 55秒 75 49037--

10 早柏　純 ファイブテン東予 56秒 08 489491級--

11 今野　莉玖 西条SC 59秒 30 49005--

12 吉岡　恋羽 エリエールSRT 1分 01秒 72 48968--

13 髙橋　咲名 ファイブテン新居

浜

1分 07秒 47 48929--



11. 女子50m平泳ぎタイム決勝11歳～12歳 2023/10/29-14:55:45

11歳～12歳C 大会記録

1 田代　斗亜 MG双葉 42秒 22 490185級--

2 越智　玲奈 MG双葉 46秒 75 490204級--

3 二宮　愛心 ファイブテン新居

浜

47秒 99 489243級--

12. 男子50m平泳ぎタイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 三鍋　佐典 エリエールSRT 56秒 06 489735級--

2 山田　朝陽 MG双葉 1分 05秒 84 49016--

3 山口　大翔 ファイブテン新居

浜

1分 09秒 47 48917--

4 松本　湊 MG瀬戸内 1分 09秒 54 49028--

5 加地　泰河 エリエールSRT 1分 10秒 85 48989--

6 岡田　周 ファイブテン東予 1分 11秒 98 48937--

7 井下　晴翔 ファイブテン東予 1分 14秒 33 48936--

8 石川　瑛翔 エリエールSRT 1分 16秒 22 48977--

9 井上　葵央 エリエールSRT 1分 17秒 78 48994--

10 今井　聡 ファイブテン新居

浜

1分 28秒 83 48919--

11 森本　正鷹 ファイブテン新居

浜

1分 30秒 69 48920--

12 田中　瑛翔 ファイブテン新居

浜

1分 32秒 94 48918--

13 白石　泰豊 ファイブテン新居

浜

1分 37秒 56 48921--

14 塩田　幸太朗 MG双葉 1分 50秒 66 49015--

猪俣　颯斗 エリエールSRT 失格 48997--

9歳～10歳B 大会記録

1 井下　耀翔 ファイブテン東予 46秒 70 489386級--

2 中西　一 MG双葉 49秒 05 490144級--

3 松本　和真 エリエールSRT 50秒 22 489705級--

4 森本　正虎 ファイブテン新居

浜

50秒 39 489103級--

5 横山　健伸 ファイブテン新居

浜

50秒 50 489154級--

6 髙橋　優斗 エリエールSRT 53秒 15 489621級--

7 深川　絢都 ファイブテン新居

浜

56秒 38 489161級--

8 野島　蓮翔 ファイブテン東予 56秒 55 489391級--

9 藤原　弥礼 ファイブテン東予 57秒 42 48940--

10 谷永　悠 ファイブテン新居

浜

1分 00秒 01 48912--

11 津田　優希 エリエールSRT 1分 07秒 64 48966--

12 池田　尚生 MG瀬戸内 1分 08秒 75 49031--

吉原　知寿 ファイブテン新居

浜

棄権 48913--

11歳～12歳C 大会記録

1 越智　翔悟 MG瀬戸内 41秒 45 490414級--

2 近藤　由都 ファイブテン新居

浜

41秒 73 489074級--

3 大本　祐也 MG瀬戸内 45秒 45 490301級--

4 田代　禮士 MG双葉 45秒 89 490123級--

5 清水　琉聖 MG瀬戸内 59秒 81 49034--



12. 男子50m平泳ぎタイム決勝11歳～12歳 2023/10/29-14:55:45

都田　玖龍 ファイブテン新居

浜

棄権 48909--

13歳以上D 大会記録

1 藤原　琥太郎 ファイブテン新居

浜

36秒 82 489056級--

2 土岐　杜心 ファイブテン新居

浜

38秒 09 489024級--

3 馬場　隆基 MG瀬戸内 50秒 25 49039--

13. 女子200m平泳ぎタイム決勝

11歳～12歳C 大会記録

1 神野　心花 ファイブテン新居

浜

3分 07秒 28 489226級--

2 今井　結月 ファイブテン新居

浜

3分 11秒 97 489257級--

14. 男子200m平泳ぎタイム決勝

11歳～12歳C 大会記録

1 尾田　慎羅 ファイブテン東予 3分 03秒 92 489427級--

15. 女子50mバタフライタイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 尾田　蘭帆 ファイブテン東予 40秒 78 489489級--

2 大久保　翼 エリエールSRT 47秒 55 489765級--

3 森　水奈美 エリエールSRT 49秒 15 489834級--

4 脇　杏那 エリエールSRT 52秒 68 489712級--

5 八塚　凛 ファイブテン新居

浜

57秒 09 48933--

6 佐伯　星奈 ファイブテン東予 59秒 45 48947--

7 白川　実弥 エリエールSRT 1分 19秒 91 48996--

8 武村　春花 エリエールSRT 1分 29秒 84 48995--

近藤　和香 ファイブテン新居

浜

棄権 48931--

9歳～10歳B 大会記録

1 坂下　梨紗 エリエールSRT 39秒 41 489615級--

2 越智　葵 ファイブテン東予 39秒 72 489545級--

3 白石　優里花 ファイブテン新居

浜

41秒 27 489276級--

4 鎌田　とき MG双葉 41秒 74 490234級--

5 石川　心晴 ファイブテン新居

浜

44秒 49 489262級--

6 石川　央都 MG瀬戸内 46秒 52 490263級--

7 岡本　愛禾 MG瀬戸内 47秒 75 490322級--

8 蝶野　千春 エリエールSRT 51秒 71 48963--

9 髙橋　咲名 ファイブテン新居

浜

55秒 87 48929--

10 庄司　茜 エリエールSRT 56秒 41 48969--

11 岡田　紗菜 ファイブテン新居

浜

1分 00秒 17 48928--

11歳～12歳C 大会記録

1 伊藤　栞菜 MG双葉 41秒 34 490193級--

13歳以上D 大会記録

1 眞木　晴妃 MG瀬戸内 38秒 16 490353級--

16. 男子50mバタフライタイム決勝



16. 男子50mバタフライタイム決勝8歳以下 2023/10/29-14:55:45

8歳以下A 大会記録

1 伊藤　悠晟 エリエールSRT 44秒 90 489727級--

2 三鍋　佐典 エリエールSRT 49秒 41 489734級--

3 猪俣　陽詩 エリエールSRT 59秒 44 48979--

4 山田　朝陽 MG双葉 1分 08秒 75 49016--

5 石川　瑛翔 エリエールSRT 1分 12秒 28 48977--

6 加地　泰河 エリエールSRT 1分 16秒 02 48989--

7 井上　葵央 エリエールSRT 1分 17秒 88 48994--

8 猪俣　颯斗 エリエールSRT 1分 20秒 83 48997--

9歳～10歳B 大会記録

1 徳永　圭太朗 エリエールSRT 36秒 55 489987級--

2 井下　耀翔 ファイブテン東予 37秒 64 489388級--

3 釣本　仁成 ファイブテン東予 42秒 76 489415級--

4 横山　健伸 ファイブテン新居

浜

42秒 84 489155級--

5 松本　和真 エリエールSRT 43秒 85 489704級--

6 岡本　颯馬 ファイブテン新居

浜

47秒 55 48911--

7 髙橋　優斗 エリエールSRT 50秒 15 48962--

8 大西　紫功 ファイブテン新居

浜

52秒 89 48914--

9 谷永　悠 ファイブテン新居

浜

1分 05秒 38 48912--

吉原　知寿 ファイブテン新居

浜

棄権 48913--

11歳～12歳C 大会記録

1 大西　颯真 ファイブテン新居

浜

33秒 01 489087級--

2 越智　翔悟 MG瀬戸内 34秒 84 490415級--

3 近藤　由都 ファイブテン新居

浜

35秒 34 489075級--

4 穂波　慶 エリエールSRT 37秒 70 489595級--

5 田中　諒 エリエールSRT 43秒 36 48958--

6 木村　桜輔 MG双葉 45秒 47 49011--

寺尾　豪 エリエールSRT 棄権 48986--

矢野　誠悟 MG瀬戸内 棄権 49043--

13歳以上D 大会記録

1 大滝　陽平 ファイブテン新居

浜

29秒 81 489007級--

吉原　壮祐 ファイブテン新居

浜

棄権 48904--

17. 女子200mバタフライタイム決勝

11歳～12歳C 大会記録

1 二宮　愛心 ファイブテン新居

浜

2分 55秒 56 489246級--

2 大塚　望珠 ファイブテン新居

浜

3分 04秒 28 489235級--

19. 女子100m個人メドレータイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 佐々木　心美 ファイブテン新居

浜

2分 08秒 92 48930--

2 澤田　梨希 エリエールSRT 2分 15秒 41 48987--

3 稲井　心結 ファイブテン東予 2分 26秒 47 48944--



19. 女子100m個人メドレータイム決勝8歳以下 2023/10/29-14:55:45

4 越智　舞咲 ファイブテン東予 2分 28秒 08 48946--

5 加地　美陽 ファイブテン東予 2分 28秒 11 48950--

6 武村　春花 エリエールSRT 2分 38秒 43 48995--

9歳～10歳B 大会記録

1 安井　里花 MG瀬戸内 1分 34秒 63 490364級--

2 岡本　愛禾 MG瀬戸内 1分 48秒 81 490322級--

20. 男子100m個人メドレータイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 三鍋　佐典 エリエールSRT 1分 49秒 02 489735級--

2 山田　朝陽 MG双葉 2分 00秒 10 490162級--

3 水田　快志 MG双葉 2分 08秒 48 49017--

4 加地　泰河 エリエールSRT 2分 17秒 35 48989--

5 石川　瑛翔 エリエールSRT 2分 17秒 94 48977--

6 井上　葵央 エリエールSRT 2分 23秒 55 48994--

7 井下　晴翔 ファイブテン東予 2分 28秒 32 48936--

11歳～12歳C 大会記録

1 越智　翔悟 MG瀬戸内 1分 19秒 69 490415級--

2 木村　桜輔 MG双葉 1分 38秒 48 49011--

13歳以上D 大会記録

1 西原　大護 MG瀬戸内 1分 19秒 23 490334級--

21. 女子200m個人メドレータイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 飯尾　愛凜 ファイブテン新居

浜

3分 45秒 89 489346級--

2 脇　杏那 エリエールSRT 3分 53秒 70 489715級--

3 井下　愛梨 ファイブテン東予 3分 59秒 08 489455級--

4 石川　美来 エリエールSRT 4分 05秒 97 489784級--

5 佐伯　星奈 ファイブテン東予 4分 06秒 84 489474級--

6 井川　桜子 エリエールSRT 4分 15秒 38 489843級--

7 森　花憐 ファイブテン新居

浜

4分 30秒 84 489321級--

9歳～10歳B 大会記録

1 山田　帆夏 MG双葉 2分 53秒 42 490228級--

2 坂下　梨紗 エリエールSRT 2分 54秒 38 489618級--

3 越智　美来 MG双葉 2分 57秒 91 490218級--

4 曽根　芹李空 エリエールSRT 3分 04秒 81 489657級--

5 佐々木　舞優 ファイブテン東予 3分 16秒 25 489515級--

6 大波　海月 ファイブテン東予 3分 17秒 52 489525級--

7 越智　葵 ファイブテン東予 3分 21秒 71 489544級--

8 石川　央都 MG瀬戸内 3分 27秒 97 490265級--

8 眞部　栞奈 ファイブテン東予 3分 27秒 97 489534級--

10 早柏　純 ファイブテン東予 3分 36秒 06 489494級--

11 髙橋　咲名 ファイブテン新居

浜

4分 01秒 00 489291級--



21. 女子200m個人メドレータイム決勝9歳～10歳 2023/10/29-14:55:45

12 岡田　紗菜 ファイブテン新居

浜

4分 16秒 06 48928--

11歳～12歳C 大会記録

1 神野　心花 ファイブテン新居

浜

2分 56秒 81 489226級--

2 今井　結月 ファイブテン新居

浜

2分 58秒 65 489256級--

3 越智　玲奈 MG双葉 2分 59秒 20 490206級--

4 佐山　陽咲 ファイブテン東予 3分 08秒 64 489555級--

5 山内　心結 ファイブテン東予 3分 10秒 42 489565級--

6 勇我　理歩 ファイブテン新居

浜

3分 32秒 59 489351級--

石川　沙来 エリエールSRT 棄権 48960--

22. 男子200m個人メドレータイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 猪俣　陽詩 エリエールSRT 4分 14秒 00 489793級--

2 山口　大翔 ファイブテン新居

浜

4分 30秒 01 489171級--

9歳～10歳B 大会記録

1 徳永　圭太朗 エリエールSRT 3分 07秒 69 489986級--

2 釣本　仁成 ファイブテン東予 3分 25秒 95 489415級--

3 髙橋　優斗 エリエールSRT 3分 33秒 02 489623級--

4 松本　和真 エリエールSRT 3分 38秒 47 489704級--

5 深川　絢都 ファイブテン新居

浜

3分 44秒 95 489163級--

6 藤原　弥礼 ファイブテン東予 3分 48秒 61 489401級--

7 岡本　颯馬 ファイブテン新居

浜

3分 48秒 79 489111級--

8 大西　紫功 ファイブテン新居

浜

3分 51秒 94 48914--

9 谷永　悠 ファイブテン新居

浜

4分 02秒 61 48912--

11歳～12歳C 大会記録

1 大西　颯真 ファイブテン新居

浜

2分 36秒 70 489088級--

2 長野　雅也 MG双葉 2分 41秒 46 490107級--

3 星野　紗冶 ファイブテン東予 2分 46秒 22 489436級--

4 尾田　慎羅 ファイブテン東予 2分 48秒 16 489427級--

5 田中　諒 エリエールSRT 3分 26秒 79 489581級--

13歳以上D 大会記録

1 髙石　健翔 ファイブテン新居

浜

2分 26秒 78 489037級--

2 土岐　杜心 ファイブテン新居

浜

2分 41秒 62 489024級--

3 真鍋　諒 ファイブテン新居

浜

2分 45秒 60 489065級--

23. 女子100m自由形タイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 鎌田　花 MG双葉 1分 49秒 50 490251級--

2 八塚　凛 ファイブテン新居

浜

1分 51秒 12 489331級--

近藤　和香 ファイブテン新居

浜

棄権 48931--

9歳～10歳B 大会記録

1 山田　帆夏 MG双葉 1分 09秒 98 490229級--

2 越智　美来 MG双葉 1分 12秒 47 490218級--



23. 女子100m自由形タイム決勝9歳～10歳 2023/10/29-14:55:45

3 白石　優里花 ファイブテン新居

浜

1分 18秒 74 489277級--

4 鎌田　とき MG双葉 1分 19秒 54 490236級--

5 石川　心晴 ファイブテン新居

浜

1分 19秒 63 489266級--

6 大波　海月 ファイブテン東予 1分 23秒 44 489524級--

7 越智　萌紗 MG双葉 1分 26秒 56 490245級--

11歳～12歳C 大会記録

1 越智　玲奈 MG双葉 1分 14秒 79 490206級--

24. 男子100m自由形タイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 伊藤　悠晟 エリエールSRT 1分 32秒 50 489726級--

2 山田　朝陽 MG双葉 1分 53秒 13 49016--

3 山口　大翔 ファイブテン新居

浜

1分 58秒 60 48917--

9歳～10歳B 大会記録

1 井下　耀翔 ファイブテン東予 1分 17秒 56 489388級--

2 森本　正虎 ファイブテン新居

浜

1分 24秒 13 489104級--

3 釣本　仁成 ファイブテン東予 1分 26秒 72 489415級--

11歳～12歳C 大会記録

1 長野　雅也 MG双葉 1分 06秒 78 490107級--

2 穂波　慶 エリエールSRT 1分 16秒 22 489595級--

3 大本　祐也 MG瀬戸内 1分 22秒 04 490301級--

4 石川　天都 MG瀬戸内 1分 25秒 65 49027--

5 木村　桜輔 MG双葉 1分 30秒 25 49011--

矢野　誠悟 MG瀬戸内 棄権 49043--

都田　玖龍 ファイブテン新居

浜

棄権 48909--

13歳以上D 大会記録

1 鎌田　凌徳 MG双葉 1分 01秒 47 490098級--

2 西原　大護 MG瀬戸内 1分 06秒 39 490336級--

吉原　壮祐 ファイブテン新居

浜

棄権 48904--

25. 女子100m背泳ぎタイム決勝

9歳～10歳B 大会記録

1 眞部　栞奈 ファイブテン東予 1分 36秒 08 489533級--

2 越智　萌紗 MG双葉 1分 36秒 83 490245級--

3 安井　里花 MG瀬戸内 1分 37秒 22 490363級--

11歳～12歳C 大会記録

1 二宮　愛心 ファイブテン新居

浜

1分 22秒 81 489246級--

2 大塚　望珠 ファイブテン新居

浜

1分 25秒 56 489235級--

26. 男子100m背泳ぎタイム決勝

9歳～10歳B 大会記録

1 武村　英高 エリエールSRT 1分 29秒 09 489645級--



26. 男子100m背泳ぎタイム決勝11歳～12歳 2023/10/29-14:55:45

11歳～12歳C 大会記録

三宅　璃空 エリエールSRT 棄権 48957--

13歳以上D 大会記録

1 藤原　琥太郎 ファイブテン新居

浜

1分 09秒 66 489057級--

27. 女子100m平泳ぎタイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 尾田　蘭帆 ファイブテン東予 1分 42秒 25 4894810級--

2 森　花憐 ファイブテン新居

浜

2分 08秒 26 489323級--

3 澤田　梨希 エリエールSRT 2分 27秒 25 48987--

9歳～10歳B 大会記録

1 越智　美来 MG双葉 1分 32秒 92 490217級--

2 石川　央都 MG瀬戸内 1分 49秒 95 490265級--

11歳～12歳C 大会記録

1 神野　心花 ファイブテン新居

浜

1分 26秒 70 489227級--

2 田代　斗亜 MG双葉 1分 29秒 52 490186級--

3 佐山　陽咲 ファイブテン東予 1分 45秒 91 489552級--

28. 男子100m平泳ぎタイム決勝

9歳～10歳B 大会記録

1 松本　和真 エリエールSRT 1分 53秒 08 489704級--

2 深川　絢都 ファイブテン新居

浜

2分 00秒 66 489162級--

11歳～12歳C 大会記録

1 田代　禮士 MG双葉 1分 37秒 96 490123級--

2 木村　桜輔 MG双葉 1分 53秒 66 49011--

3 清水　琉聖 MG瀬戸内 2分 08秒 56 49034--

13歳以上D 大会記録

1 大滝　陽平 ファイブテン新居

浜

1分 14秒 29 489007級--

2 平田　佑斗 MG瀬戸内 1分 30秒 26 490291級--

29. 女子100mバタフライタイム決勝

9歳～10歳B 大会記録

1 曽根　芹李空 エリエールSRT 1分 28秒 72 489655級--

2 佐々木　舞優 ファイブテン東予 1分 48秒 07 48951--

11歳～12歳C 大会記録

1 山内　心結 ファイブテン東予 1分 34秒 06 489562級--

30. 男子100mバタフライタイム決勝

8歳以下A 大会記録

1 伊藤　悠晟 エリエールSRT 1分 44秒 33 489725級--

9歳～10歳B 大会記録

1 森本　正虎 ファイブテン新居

浜

1分 39秒 97 489101級--

13歳以上D 大会記録

1 髙石　健翔 ファイブテン新居

浜

1分 05秒 69 489037級--



30. 男子100mバタフライタイム決勝13歳以上 2023/10/29-14:55:45

2 村上　拓 ファイブテン新居

浜

1分 11秒 66 489014級--

3 真鍋　諒 ファイブテン新居

浜

1分 17秒 90 489063級--

32. 男子400m自由形タイム決勝

9歳～10歳B 大会記録

1 森　瑛心 MG瀬戸内 5分 33秒 94 490388級--

13歳以上D 大会記録

1 鎌田　凌徳 MG双葉 4分 33秒 66 490099級--


